
 

 

UCHWAŁA NR VIII/140/IX/2024 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609  ze zm.), w związku z art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej w związku z wyłączeniem z użytkowania 

odcinków dróg gminnych: 

1) o numerze 878238P (ul. Starogardzka) na terenie objętym MPZP obszaru "Smochowice Południe" 

w Poznaniu, w zakresie nieruchomości oznaczonej jako: obręb Krzyżowniki, arkusz mapy 26, działka nr 

83/3, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) o numerze 878781P (ul. Termalna) na terenie objętym MPZP obszaru "Malta" w Poznaniu, w zakresie 

nieruchomości oznaczonych jako: obręb Komandoria, arkusz mapy 07, działki nr 1/56 i 1/58, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2025 r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 8077



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8077



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8077


		2024-10-08T10:54:47+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




